令 和 ６ 年 １ ０ 月 ２ 日

弘  前  市  長  　殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

　令和６年８月１日付け弘管発第２９号ほかにより諮問のあった弘前市指

定管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

■諮問案件２

弘前駅中央口駐輪場等ほか計７施設の指定管理者候補者の選定について

（１）弘前駅中央口駐輪場等

株式会社あおもり総合管理を弘前駅中央口駐輪場等の指定管理者候補

者に選定する。

（２）弘前市総合学習センター

　　アップルウェーブ株式会社を弘前市総合学習センターの指定管理者候

補者に選定する。

以　上